
 1 

Na podlagi 33. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/2011-UPB4 (14/2013 popr.) in 101/2013) in 
22. člena Statuta Občine Dobrepolje (Uradni list RS, št. 28/08) je župan Občine Dobrepolje dne 29.12.2014 
sprejel 
 
 

SKLEP O ZAČASNEM FINANCIRANJU 
OBČINE DOBREPOLJE V OBDOBJU JANUAR – MAREC 2015 

 
 
1. SPLOŠNA DOLOČBA 

 
1. člen 

(vsebina sklepa) 
 
S tem sklepom se določa in ureja začasno financiranje Občine Dobrepolje (v nadaljevanju: občina) v obdobju od 
1. januarja do 31. marca 2015 (v nadaljnjem besedilu: obdobje začasnega financiranja). 
 

2. člen 
(podlaga za začasno financiranje) 

 
Začasno financiranje temelji na proračunu občine za leto 2014. Obseg prihodkov in drugih prejemkov ter 
odhodkov in drugih  izdatkov občine je določen v skladu z Zakonom o javnih financah (Uradni list RS, št. 79/99, 
124/00, 79/01, 30/02, 56/02-ZJU, 110/02-ZDT-B, 127/06-ZJZP, 14/07-ZSDPO, 109/08, 49/09, 38/10-ZUKN, 
107/2010, 11/2011-UPB4 (14/2013 popr.), 110/2011 – ZDIU12; v nadaljevanju: ZJF) in Odlokom o proračunu 
Občine Dobrepolje za leto 2014 (Uradni list RS, št. 14/2014, 67/2014; v nadaljevanju: Odlok o proračunu). 
 
2. VIŠINA IN STRUKTURA ZAČASNEGA FINANCIRANJA 

 
3. člen 

(sestava proračuna in višina splošnega dela proračuna) 
 
V obdobju začasnega financiranja se prihodki in drugi prejemki ter odhodki in izdatki splošnega dela proračuna 
določijo v naslednjih zneskih: 
 

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV 

Proračun januar-
marec 2015 v 
EUR 

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78) 397.105 

  TEKOČI PRIHODKI (70+71) 397.105 

70 DAVČNI PRIHODKI 397.105 

  700 Davki na dohodek in dobiček 397.105 

  703 Davki na premoženje 0 

  704 Domači davki na blago in storitve 0 

71 NEDAVČNI PRIHODKI 0 

  710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 0 

  711 Takse in pristojbine 0 

  712 Globe in druge denarne kazni 0 

  713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 0 

  714 Drugi nedavčni prihodki 0 

73 PREJETE DONACIJE 0 

 730 Prejete donacije iz domačih virov 0 

74 TRANSFERNI PRIHODKI 0 

  740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 0 



 2 

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43+45) 397.105 

40 TEKOČI ODHODKI 164.095 

  400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 55.435 

  401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 7.990 

  402 Izdatki za blago in storitve 100.670 

  409 Rezerve 0 

41 TEKOČI TRANSFERI 204.760 

  410 Subvencije 0 

  411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 147.900 

  412 Transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 13.350 

  413 Drugi tekoči domači transferi 43.510 

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 25.600 

  420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 25.600 

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 2.650 

  
431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso 
proračunski uporabniki 0 

  432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 2.650 

III. PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ (I.-II.) 0 

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB   

IV. 
PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH 
DELEŽEV (750+751+752) 0 

75 
PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH 
DELEŽEV 0 

  750 Prejeta vračila danih posojil 0 

  751 Prodaja kapitalskih deležev 0 

  752 Kupnine iz naslova privatizacije 0 

V. 
DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 
(440+441+442) 0 

44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 0 

  440 Dana posojila 0 

  441 Povečanje kapitalskih deležev 0 

  442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije 0 

VI. 
PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE KAPITALSKIH 
DELEŽEV (IV.-V.) 0 

C. RAČUN FINANCIRANJA   

VII. ZADOLŽEVANJE (500) 0 

50 ZADOLŽEVANJE 0 

  500 Domače zadolževanje 0 

VIII. ODPLAČILA DOLGA (550) 0 

55 ODPLAČILA DOLGA 0 

  550 Odplačila domačega dolga 0 

IX. 
SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU (I.+IV.+VII.-II.-V.-
VIII.) 0 

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) 0 

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX.) 0 

XII. 
STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH NA DAN 31.12. PRETEKLEGA 
LETA 0 



 3 

 
        
V obdobju začasnega financiranja se lahko prejemki in izdatki občine povečajo za namenske prejemke in 
izdatke, ki so tako opredeljeni s 43. členom ZJF oziroma odlokom o proračunu, če niso načrtovani v začasnem 
financiranju. 
 

4. člen 
(posebni del proračuna) 

 
Finančni načrti neposrednih uporabnikov se določijo do ravni proračunskih postavk - kontov in so priloga k 
temu sklepu ter se objavijo na spletni strani občine. 
 
3. IZVRŠEVANJE ZAČASNEGA FINANCIRANJA 
 

5. člen 
(uporaba predpisov) 

 
V obdobju začasnega financiranja se za izvrševanje začasnega financiranja uporabljajo: 

• Zakon o javnih financah (Ur.l. RS, št. 79/99, 124/00, 79/01, 30/02, 56/02-ZJU, 110/02-ZDT-B, 127/06-
ZJZP, 14/07-ZSDPO,  109/08, 49/09, 38/10-ZUKN, 107/2010, 11/2011-UPB4, (14/2013 popr.), 
110/2011 – ZDIU12) 

• Zakon o izvrševanju proračunov Republike Slovenije za leti 2013 in 2014 /ZIPRS1314/), Ur. l. RS, št. 
104/2012, 46/2013, 56/2013-ZŠtip-1, 61/2013, 82/2013, 

• Odlok o proračunu občine Dobrepolje za leto 2014, (Ur. l. RS, št. 14/2014, 67/2014). 
 

6. člen 
(prevzemanje in plačevanje obveznosti) 

 
V obdobju začasnega financiranja lahko neposredni uporabniki prevzemajo in plačujejo obveznosti iz istih 
proračunskih postavk kot v proračunu preteklega leta.  
 
Neposredni uporabniki lahko v obdobju začasnega financiranja prevzemajo in plačujejo obveznosti v breme 
svojega finančnega načrta samo v okviru pravic porabe iz svojega finančnega načrta, določenega v posebnem 
delu proračuna.  
 
Nove proračunske postavke lahko neposredni uporabnik odpre le na podlagi 41., 43. in 44. člena ZJF. 
 
4. KONČNA DOLOČBA 
 

7. člen 
(uveljavitev sklepa) 

 
Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem listu Republike Slovenije, uporablja pa se od 1. januarja 2015 
dalje. 
 
 
 
Številka: 410-0018/2014-2 
Videm, 05.12.2014 
 
 
                        OBČINA DOBREPOLJE 
          župan 
                 Janez Pavlin, l.r. 
 



Začasno financiranje Občine Dobrepolje 1-3 2015

I.  SPLOŠNI DEL

v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

začasno

financiranje

1-3 2015
(1)

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78) 397.105,00

TEKOČI PRIHODKI (70+71) 397.105,00

70 DAVČNI PRIHODKI 397.105,00

700 Davki na dohodek in dobiček 397.105,00

7000 Dohodnina 397.105,00

Stran 1 od 6



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

začasno

financiranje

1-3 2015
(1)

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43+45) 397.105,00
40 TEKOČI ODHODKI 164.095,00

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 55.435,00

4000 Plače in dodatki 51.305,00

4002 Povračila in nadomestila 4.130,00

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 7.990,00

4010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 4.070,00

4011 Prispevek za zdravstveno zavarovanje 3.590,00

4012 Prispevek za zaposlovanje 55,00

4013 Prispevek za starševsko varstvo 55,00

4015 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU 220,00

402 Izdatki za blago in storitve 100.670,00

4020 Pisarniški in splošni material in storitve 11.150,00

4021 Posebni material in storitve 200,00

4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 16.070,00

4023 Prevozni stroški in storitve 500,00

4024 Izdatki za službena potovanja 800,00

4025 Tekoče vzdrževanje 57.250,00

4029 Drugi operativni odhodki 14.700,00

41 TEKOČI TRANSFERI 204.760,00

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 147.900,00

4112 Transferi za zagotavljanje socialne varnosti 1.000,00

4119 Drugi transferi posameznikom 146.900,00

412 Transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 13.350,00

4120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 13.350,00

Stran 2 od 6



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

začasno

financiranje

1-3 2015
(1)

413 Drugi tekoči domači transferi 43.510,00

4130 Tekoči transferi občinam 5.100,00

4133 Tekoči transferi v javne zavode 37.410,00

4135 Tekoča plačila drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni proračunski uporabniki 1.000,00

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 25.600,00

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 25.600,00

4202 Nakup opreme 3.600,00

4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 20.400,00

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 1.600,00

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 2.650,00

432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 2.650,00

4323 Investicijski transferi javnim zavodom 2.650,00

Stran 3 od 6



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

začasno

financiranje

1-3 2015
(1)

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK     (PRORAČUNSKI PRIMANJKL
     (I. - II.)     (Skupaj prihodki minus skupaj odhodki)

0,00

III/1. PRIMARNI PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ)
     (I. - 7102) - ( II. - 403 - 404)   (Skupaj prihodki brez prihodkov od obresti minus skupaj odhodki brez plačil obresti)

0,00

III/2. TEKOČI PRESEŽEK   (PRIMANJKLJAJ)
     (70 + 71) - (40 + 41)  (Tekoči prihodki minus tekoči odhodki in tekoči transferi)

28.250,00

Stran 4 od 6



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB

začasno

financiranje

1-3 2015
(1)

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752) 0,00
75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 0,00

750 Prejeta vračila danih posojil 0,00

7500 Prejeta vračila danih posojil od posameznikov in zasebnikov 0,00

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN 
SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV. - V.)

0,00

Stran 5 od 6



v EUR

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4

C. RAČUN FINANCIRANJA

začasno

financiranje

1-3 2015
(1)

VII. ZADOLŽEVANJE (500+501) 0,00
50 ZADOLŽEVANJE 0,00

500 Domače zadolževanje 0,00

5000 Najeti krediti pri Banki Slovenije 0,00

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU (I.+IV.+VII.-
II.-V.-VIII.)

0,00

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) 0,00

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX.) 0,00

XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH NA DAN 31.12. PRETEKLEGA LE 0,00

Stran 6 od 6



II. POSEBNI DEL
Odhodki in drugi izdatki proračuna Občine Dobrepolje za obdobje 1-3 2015 so po proračunskih uporabnikih izkazani kot sledi:

Začasno financiranje Občine Dobrepolje 1-3 2015

A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

0001 - OBČINSKI SVET

začasno

financiranje

1-3 2015

(1)

0001 OBČINSKI SVET 4.300,00

01 POLITIČNI SISTEM 4.300,00

0101 Politični sistem 4.300,00

01019001 Dejavnost občinskega sveta 4.300,00

0101001 Stroški sej OS, odborov in komisij 3.800,00
4029 Drugi operativni odhodki 3.800,00

0101002 Financiranje političnih strank 500,00
4120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 500,00

Stran: 1 od 12



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

0002 - NADZORNI ODBOR

začasno

financiranje

1-3 2015

(1)

0002 NADZORNI ODBOR 1.600,00

02 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 1.600,00

0203 Fiskalni nadzor 1.600,00

02039001 Dejavnost nadzornega odbora 1.600,00

0202001 Nadomestila članom nadzornega odbora 1.400,00
4029 Drugi operativni odhodki 1.400,00

0202002 Materialni stroški delovanja NO 200,00
4029 Drugi operativni odhodki 200,00

Stran: 2 od 12



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

0003 - ŽUPAN

začasno

financiranje

1-3 2015

(1)

0003 ŽUPAN 8.855,00

01 POLITIČNI SISTEM 5.555,00

0101 Politični sistem 5.555,00

01019003 Dejavnost župana in podžupanov 5.555,00

0301001 Plače in dodatki - funkcionarji 5.355,00
4000 Plače in dodatki 4.505,00

4002 Povračila in nadomestila 330,00

4010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 270,00

4011 Prispevek za zdravstveno zavarovanje 220,00

4012 Prispevek za zaposlovanje 5,00

4013 Prispevek za starševsko varstvo 5,00

4015 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU 20,00

0301006 Materialni stroški za funkcionarje (km, dnevnice) 200,00
4024 Izdatki za službena potovanja 200,00

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 3.300,00

0403 Druge skupne administrativne službe 3.300,00

04039001 Obveščanje domače in tuje javnosti 1.000,00

0304001 Stroški objav občinskih predpisov 1.000,00
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 1.000,00

04039002 Izvedba protokolarnih dogodkov 2.300,00

0304003 Stroški proslav in prireditev v interesu občine 2.300,00
4029 Drugi operativni odhodki 1.200,00

4120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 1.100,00

Stran: 3 od 12



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

0004 - UPRAVA

začasno

financiranje

1-3 2015

(1)

0004 UPRAVA 382.350,00

02 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 600,00

0202 Urejanje na področju fiskalne politike 600,00

02029001 Urejanje na področju fiskalne politike 600,00

0402001 Finančne storitve - JKP 600,00
4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 600,00

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 400,00

0403 Druge skupne administrativne službe 400,00

04039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 400,00

0404002 Vzdrževanje ostalih objektov 400,00
4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 250,00

4025 Tekoče vzdrževanje 150,00

06 LOKALNA SAMOUPRAVA 79.240,00

0603 Dejavnost občinske uprave 79.240,00

06039001 Administracija občinske uprave 79.240,00

0406002 Plače in dodatki 57.750,00
4000 Plače in dodatki 46.800,00

4002 Povračila in nadomestila 3.800,00

4010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 3.800,00

4011 Prispevek za zdravstveno zavarovanje 3.050,00

4012 Prispevek za zaposlovanje 50,00

4013 Prispevek za starševsko varstvo 50,00

4015 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU 200,00

Stran: 4 od 12



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

0004 - UPRAVA

začasno

financiranje

1-3 2015

(1)

0406004 Materialni stroški delovanja občinske uprave 16.250,00
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 6.050,00

4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 2.700,00

4023 Prevozni stroški in storitve 500,00

4024 Izdatki za službena potovanja 600,00

4025 Tekoče vzdrževanje 450,00

4029 Drugi operativni odhodki 5.950,00

0406008 Delovanje skupne občinske uprave 5.100,00
4130 Tekoči transferi občinam 5.100,00

0406009 Delovanje krajevnega urada Dobrepolje  (UE Grosuplje) 140,00
4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 140,00

07 OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH 10.000,00

0703 Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami 10.000,00

07039002 Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč 10.000,00

0407003 Sredstva za požarno varnost-redna dejavnost OGZ in GD 2.000,00
4120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 2.000,00

0407014 Stroški večjih intervencij -poplave, žled, požari 8.000,00
4120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 8.000,00

13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 59.500,00

1302 Cestni promet in infrastruktura 59.500,00

13029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 55.000,00

0413001 Vzdrževanje lokalnih cest 10.000,00
4025 Tekoče vzdrževanje 10.000,00

Stran: 5 od 12



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

0004 - UPRAVA

začasno

financiranje

1-3 2015

(1)

0413002 Zimska služba-LC 15.000,00
4025 Tekoče vzdrževanje 15.000,00

0413003 Tekoče vzdrževanje javnih poti 10.000,00
4025 Tekoče vzdrževanje 10.000,00

0413005 Zimska služba-JP 20.000,00
4025 Tekoče vzdrževanje 20.000,00

13029004 Cestna razsvetljava 4.500,00

0413025 Financiranje tokovine 4.500,00
4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 4.500,00

15 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 500,00

1502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 500,00

15029001 Zbiranje in ravnanje z odpadki 200,00

0415001 Sanacija črnih odlagališč, odvoz odp. in uničenje avtomob. školjk 200,00
4021 Posebni material in storitve 200,00

15029002 Ravnanje z odpadno vodo 300,00

0415008 ČN Potiskavec 300,00
4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 300,00

16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 7.630,00

1603 Komunalna dejavnost 7.170,00

16039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 3.570,00

0416008 Stroški pokopališča Videm 1.200,00
4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 700,00

4025 Tekoče vzdrževanje 500,00

Stran: 6 od 12



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

0004 - UPRAVA

začasno

financiranje

1-3 2015

(1)

0416009 Stroški mrliške vežice Videm 1.000,00
4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 1.000,00

0416010 Stroški pokopališča Struge 970,00
4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 320,00

4029 Drugi operativni odhodki 650,00

0416011 Stroški mrliške vežice Struge 400,00
4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 400,00

16039004 Praznično urejanje naselij 3.600,00

0416058 Božično novoletna okrasitev 3.600,00
4202 Nakup opreme 3.600,00

1605 Spodbujanje stanovanjske gradnje 460,00

16059003 Drugi programi na stanovanjskem področju 460,00

0416017 Energija, voda, komunalne storitve- stanovanja 160,00
4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 160,00

0416018 Tekoče vzdrževanje stanovanj 300,00
4025 Tekoče vzdrževanje 300,00

17 ZDRAVSTVENO VARSTVO 1.200,00

1702 Primarno zdravstvo 200,00

17029001 Dejavnost zdravstvenih domov 200,00

0417001 Vzdrževanje ZP Videm in ZP Struge 200,00
4025 Tekoče vzdrževanje 200,00

Stran: 7 od 12



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

0004 - UPRAVA

začasno

financiranje

1-3 2015

(1)

1707 Drugi programi na področju zdravstva 1.000,00

17079002 Mrliško ogledna služba 1.000,00

0417003 Mrliško ogledna služba 1.000,00
4135 Tekoča plačila drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni proračunski uporabniki 1.000,00

18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 23.500,00

1803 Programi v kulturi 23.200,00

18039001 Knjižničarstvo in založništvo 10.350,00

0418005 Plače - knjižnica 6.000,00
4133 Tekoči transferi v javne zavode 6.000,00

0418007 Prispevki - knjižnica 650,00
4133 Tekoči transferi v javne zavode 650,00

0418008 Materialni stroški - knjižnica 1.100,00
4133 Tekoči transferi v javne zavode 1.100,00

0418009 Nabava knjig - knjižnica 2.600,00
4323 Investicijski transferi javnim zavodom 2.600,00

18039003 Ljubiteljska kultura 1.250,00

0418010 JSKD - stroški dela 750,00
4120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 750,00

0418011 Projekt "mačkare" 500,00
4120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 500,00

18039004 Mediji in avdiovizualna kultura 5.000,00

0418015 Stroški izdaje občinskega glasila 4.100,00
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 4.100,00

Stran: 8 od 12



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

0004 - UPRAVA

začasno

financiranje

1-3 2015

(1)

0418016 Avtorski honorar za "Naš kraj" 700,00
4029 Drugi operativni odhodki 700,00

0418018 Izdelava spletne strani Občine Dobrepolje 200,00
4029 Drugi operativni odhodki 200,00

18039005 Drugi programi v kulturi 6.600,00

0418019 Amortizacija opreme - knjižnica 50,00
4323 Investicijski transferi javnim zavodom 50,00

0418020 Komunalni stroški Jakličevega doma 5.300,00
4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 5.300,00

0418021 Tekoče vzdrževanje Jakličevega doma 1.250,00
4025 Tekoče vzdrževanje 650,00

4029 Drugi operativni odhodki 600,00

1805 Šport in prostočasne aktivnosti 300,00

18059001 Programi športa 300,00

0418040 Vzdrževanje športnih objektov 300,00
4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 300,00

19 IZOBRAŽEVANJE 161.460,00

1902 Varstvo in vzgoja predšolskih otrok 87.400,00

19029001 Vrtci 87.400,00

0419002 Plačilo razlike med ceno programov v vrtcih in plačili staršev 84.000,00
4119 Drugi transferi posameznikom 84.000,00

0419003 Financiranje drugih programov v vrtcih-Plače 3.000,00
4133 Tekoči transferi v javne zavode 3.000,00

Stran: 9 od 12



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

0004 - UPRAVA

začasno

financiranje

1-3 2015

(1)

0419005 Financiranje drugih programov v vrtcih-Prispevki 400,00
4133 Tekoči transferi v javne zavode 400,00

1903 Primarno in sekundarno izobraževanje 48.260,00

19039001 Osnovno šolstvo 44.760,00

0419007 Dodatne dejavnosti-učenci; šola v naravi, ostalo 600,00
4119 Drugi transferi posameznikom 600,00

0419009 Varstvo vozačev - plače 1.550,00
4133 Tekoči transferi v javne zavode 1.550,00

0419011 Varstvo vozačev - prispevki delodajalca 210,00
4133 Tekoči transferi v javne zavode 210,00

0419012 Sredstva za stroške prostora - računi občina 14.200,00
4133 Tekoči transferi v javne zavode 14.200,00

0419013 Sredstva za knjige in revije v JVIZ 600,00
4133 Tekoči transferi v javne zavode 600,00

0419014 Dodatne dejavnosti - JVIZ 3.200,00
4133 Tekoči transferi v javne zavode 3.200,00

0419015 Tekoče vzdrževanje šol - JVIZ 3.000,00
4133 Tekoči transferi v javne zavode 3.000,00

0419030 Energetska sanacija Podružnične osnovne šole Kompolje 21.400,00
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 20.400,00

4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring 1.000,00

19039002 Glasbeno šolstvo 3.500,00

0419018 Stroški materiala, blaga in storitev-glasbena šola 3.500,00
4133 Tekoči transferi v javne zavode 3.500,00

Stran: 10 od 12



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

0004 - UPRAVA

začasno

financiranje

1-3 2015

(1)

1906 Pomoči šolajočim 25.800,00

19069001 Pomoči v osnovnem šolstvu 25.800,00

0419020 Šolski prevoz 21.300,00
4119 Drugi transferi posameznikom 21.300,00

0419021 Šolski prevozi - prevoz otrok s posebnimi potrebami 4.500,00
4119 Drugi transferi posameznikom 4.500,00

20 SOCIALNO VARSTVO 38.320,00

2004 Izvajanje programov socialnega varstva 38.320,00

20049002 Socialno varstvo invalidov 22.620,00

0420005 Posebni socialni zavodi 18.000,00
4119 Drugi transferi posameznikom 18.000,00

0420006 Izplačila družinskemu pomočniku 4.620,00
4011 Prispevek za zdravstveno zavarovanje 320,00

4119 Drugi transferi posameznikom 4.300,00

20049003 Socialno varstvo starih 14.000,00

0420007 Splošni socialni zavodi 5.000,00
4119 Drugi transferi posameznikom 5.000,00

0420008 Pomoč družini na domu 9.000,00
4119 Drugi transferi posameznikom 9.000,00

20049004 Socialno varstvo materialno ogroženih 1.200,00

0420010 Denarne pomoči socialno ogroženim družinam 1.000,00
4112 Transferi za zagotavljanje socialne varnosti 1.000,00

0420012 Subvencioniranje najemnine stanovanj 200,00
4119 Drugi transferi posameznikom 200,00

Stran: 11 od 12



A. Bilanca odhodkov

v EUR

PU/PPP/GPR/PPR/PP/K4

0004 - UPRAVA

začasno

financiranje

1-3 2015

(1)

20049006 Socialno varstvo drugih ranljivih skupin 500,00

0420018 Sofinanciranje delovanja Rdečega križa 500,00
4120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 500,00

Stran: 12 od 12


